
Zápis ze zasedání Komise Městského obvodu Pardubice VII 
Datum konání: 1. 6. 2023 

Přítomni: Sammon, Mácal, Vitoch, Tauber  

Omluven: Janeček (schůzka s PSN v rámci pracovní skupiny zabývající se restaurací U Skalů) 

Hosté: Černík 

 

 

1) Komise žádá o prořezání keře na ulici Chelčického 561 u stání u popelnic. 

2) V ulici Fügnerova jsou 2 suché stromy – jeden na začátku ulice při příjezdu od hlavní silnice a 

druhý u křižovatky Fügnerova a Oskara Brázdy. Další suchá borovice je na křižovatce ulic 

Borová a Písková – komise žádá o prověření a případně pokácení. 

3) Komise byla upozorněna od občanů na nefunkčnost rozhlasu na Školním náměstí, křižovatka 

Generála svobody a U parku (713). Asi by bylo celkově dobré zkontrolovat všechny 

rozhlasové ampliony.  

4) Hřiště na Březince – sítě na basketbalových koších jsou v dezolátním stavu. Komise 

doporučuje výměnu za kovové řetízky. 

5) Komise upozorňuje na uvolněný kanál (nyní po opravě) u č. p. 180 na ulici Generála Svobody 

a na ulici Gen. Svobody za autobusovou zastávkou před č. p. 202. 

6) V Rosicích, Krétě jsou vybledlé orientační značky názvů ulic. Například v ulicích Tolarova, 

Riegerova a Spojovací je viditelnost nulová. Komise doporučuje udělat revizi všech značek, 

stížností obdržela komise více. 

7) Okolí diletační spáry pod sjezdem z Rosického nadjezdu směrem k nádraží je hodně 

vytlučená. Komise doporučuje opravu. 

8) Na hřbitově je dlouhodobě nefunkční pumpa na vodu. Komise doporučuje zajistit opravu. 

 

 


